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ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E SHTATORIT 2021 

 VITI I PARË  

(Programi i ri i studimeve) 

                    
1.Retorika dhe Shprehja Juridike                            28.09.2021 

2.E drejta romake                                              _____27.09.2021 

3.E drejta ndërkombëtare për të drejtat e njeriut              29.09.2021 

4.Historia e shtetit dhe e së drejtës shqiptare                     _____28.09.2021 

 
 

 

 
Vërejtje:  
 

Ky orar përfshin provimet që kanë qenë të planifikuara të mbahen nga data 

13.09.2021 deri me 24.09.2021 por mbajtja e të cilave është pezulluar për shkak të 

masave kundër Covid 19.  Ky orar vlen në rast se nuk do të ketë njoftim tjetër, për 

shkak të masave kufizuese kundër Covid 19.                                                                    
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ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E SHTATORIT 2021 

VITI I DYTË 

(Programi i ri i studimeve) 
 

 

1.Politika ekonomike            ____04.10.2021 

2.Kriminalistikë                                              ____28.09.2021 

3.E drejta familjare dhe trashëgimore                     01.10.2021 

4.Gjyqësia kushtetuese                                   _____27.09.2021 

5.Kundërvajtjet në lëmin penal                              27.09.2021 

6.Klinika juridike nga e drejta familjare dhe trashëgimore        __01.10.2021 
 

 

 

Vërejtje:  

 

Ky orar përfshin provimet që kanë qenë të planifikuara të mbahen nga data 

13.09.2021 deri me 24.09.2021 por mbajtja e të cilave është pezulluar për shkak të 

masave kundër Covid 19.  Ky orar vlen në rast se nuk do të ketë njoftim tjetër, për 

shkak të masave kufizuese kundër Covid 19.                                                                    
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VITI I TRETË 

(Programi i ri i studimeve) 

 
1.E Drejta ndërkombëtare private               30.09.2021 

2.  Administrimi lokal                                         27.09.2021 

3. E Drejta e Unionit Evropian                                            06.10.2021 

4.  Procedura Administrative                                                        28.09.2021 

5.  Financat dhe e drejta financiare      04.10.2021 

6.  Mjekësia ligjore                           .                                         27.09.2021                

7.  Klinika Juridike penale                       27.09.2021 

8.  Klinika Juridike fiskale                                   27.09.2021 

9.  Terrorizmi                                                           27.09.2021 

10. Hulumtim dhe shkrim ligjor                                                     27.09.2021 
 

 

 

 

Vërejtje:  

 

Ky orar përfshin provimet që kanë qenë të planifikuara të mbahen nga data 

13.09.2021 deri me 24.09.2021 por mbajtja e të cilave është pezulluar për shkak të 

masave kundër Covid 19.  Ky orar vlen në rast se nuk do të ketë njoftim tjetër, për 

shkak të masave kufizuese kundër Covid 19.                                                                    
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ORARI I PROVIMEVE PËR AFATIN E SHTATORIT 2021 

VITI I KATËRT 

(Programi i ri i studimeve) 

 
1.  E Drejta tregtare                                     27.09.2021 
 

 

Moduli i shkencave Administrative- Kushtetuese 

 
1.E drejta administrative-pjesa e posaçme...............................28.09.2021 

 

 

Moduli i shkencave  penale-juridike 

 
1.E drejta penale ndërkombëtare         .......................................28.09.2021     

 

 

Moduli i shke ncave civile-juridike 

 

1.E drejta kontraktore...............................................................28.09.2021 

    
 

 

Vërejtje:  

 

Ky orar përfshin provimet që kanë qenë të planifikuara të mbahen nga data 

13.09.2021 deri me 24.09.2021 por mbajtja e të cilave është pezulluar për shkak të 

masave kundër Covid 19.  Ky orar vlen në rast se nuk do të ketë njoftim tjetër, për 

shkak të masave kufizuese kundër Covid 19.                                                                    
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